
 

 

 

 

 

 

I   S  T   I   T U T O D I I S T R U Z I O N E 

S  E  C  O   N  D  A  R I A  S U P E R I O R E 

 

 
“  L U I G I V A N V I T E L L I " 
TECNICO PROFESSIONALE 

 
 

 

 
SETTORE 

ECONOMICO 
 

Amministrazione 
Finanza 

e Marketing 

 
SETTORE 

TECNOLOGICO 
 

Costruzioni 
Ambiente e 
Territorio 

SETTORE INDUSTRIA 
E ARTIGIANATO 

Produzioni industriali 
e Artigianali 

Manutenzione e 
Assistenza Tecnica 

SETTORE 
SERVIZI 

Servizi per 
l’Enogastronomia e 
l’OspitalitàAlberghiera 

Servizi socio-sanitari 

 

 

 

ECDL 
    

Sede: via Ronca  -  83047 LIONI(AV ) Cod. mecc.AVIS01200L 

 avis01200l@pec.istruzione.it www.iissvanvitelli.edu.it AVIS01200L@istruzione.it 

Tel. 0827 1949208 COD. FISCALE: 82002610648 Fax 0827 1949202 

        Prot.n. 839/2021/A.1.a 

        Del 1° Febbraio 2021 

Al Personale Docente  

Al DSGA 

Al sito WEB 
 

OGGETTO: Orario di servizio docenti. Organizzazione del servizio dal 2 febbraio 2021 fino a 
nuove disposizioni attuative 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO l’elevato numero di richieste delle famiglie e degli alunni dell’IDA di continuare ad 
avvalersi della Didattica a distanza che non consente di rispettare il limite minimo del 50% di 
frequenza in presenza del tempo-scuola, considerato prerequisito per la validità dell’anno 
scolastico;  

 
VISTA la Nota dell’USR Campania n. 3255 del 31/01/2021; 

 
            TENUTO CONTO del decreto dirigenziale prot.n. 838/2021/A.1.a del 1° Febbraio 2021   
 

DISPONE 
 

1. Tutti i docenti a partire dal 2 febbraio 2021 dovranno rientrare a scuola per svolgere le 
attività didattiche “in presenza” nei plessi di servizio, secondo l’orario scolastico stabilito.  

2. Le lezioni per gli alunni in Didattica a Distanza saranno svolte dai docenti, a scuola, in 
presenza, nelle rispettive aule di riferimento, secondo l’orario giornaliero. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Marilena VIGGIANO 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


